


Kati Ekström, nro 2
Hei, olen Kati Ekström, VESKAlainen ja työskentelen KVK:n eläkeryhmässä 
ratkaisuasiantuntijana.
Olen ay-aktiivi ja ylpeä siitä, ja toivon edelleen saavani jatkaa tässä luottamus-
tehtävässä, jossa olen saanut edustaa jäseniämme jo aiemmin. Vien jäsenten ääntä 
kuuluville valtuustoon, jotta se on kaiken päätöksenteon pohjana, aina.
Jäsenet ovat KthLiiton sydän ja sielu ja kaiken konkreettisen toiminnan perusta. 
KthLiittoa ei olisi olemassa ilman jäseniä eli sinua. Äärirajoille vaaliliiton ehdokkaana 
edustan aina minua äänestäneitä riippumatta asuinpaikasta/ tehtävistä, saan ajatella 
omilla aivoillani ja tuoda sen vapaasti esille.
Tällä hetkellä asustelen Multialla, toimistoni on Keuruulla ja toimin VESKA:ssa
varsinaisena yt-valtuutettuna, alueeseeni kuuluu Vatu, KVK, tukikeskus ja Ahvenanmaa. 
Minulle tärkeitä arvoja ovat avoimuus, tasa-arvo, yhdenvertaisuus, oikeudenmukaisuus 
ja turvallisuus. 
Mina värden är följande: Jämställhet, öppenhet och säkerhet. Alla medlemmar är lika 
viktiga oavsett vart de bor el. jobbar.



Sofia Faezi, nro 3
Hei, olen Sofia Faezi, työskentelen Eteläisessä asiakaspalveluyksiössä 
asiakaspalvelussa. Olen työskennellyt Kelassa syksystä 2017 alkaen. 
Olen ollut Etelä-Suomen alueyhdistyksen toimikunnan jäsenenä vuodesta 2022. 
Minulle tärkeää on, että meillä säilyy hyvät työterveyspalvelut ja muut työsuhde 
edut. Minulle tärkeitä arvoja ovat avoimuus ja turvallisuus.
Olen ehdokkaana, koska haluan tuoda asiakaspalvelutehtävissä toimivien 
näkökulman esille valtuustossa.



Anni Haapalainen, nro 4
Nimi:  Anni Haapalainen
Vaaliliitto: Äärirajoille
Tulosyksikkö ja yksikkö: Valtakunnallisten asiakkuuspalveluiden ty, Kansainvälisten 
asioiden keskus
Työskentely- ja asuinpaikkakunta: Helsinki

Työskentelen ratkaisuasiantuntijana KV-keskuksen eläkeryhmässä vuodesta 2020. 
Asetuin nyt ensimmäistä kertaa ehdolle valtuustovaaliin, koska minulle on tärkeää 
edistää työpaikan yhteisöllisyyttä ja työntekijöiden tasa-arvoista kohtelua. Laaja 
etätyömahdollisuus on työyhteisömme vahvuuksia, mutta koen, että monet 
haasteet jäävät piiloon, koska tapaamme toimistolla toisiamme harvoin emmekä 
pääse keskustelemaan asioista avoimesti. Myös liiton ja työntekijöiden 
vuorovaikutusta toimistoilla tulisi lisätä.



Susanna Högbacka, nro 5
Nimi: Högbacka Susanna
Työpiste ja toiminimi: Vantaa, ratkaisuasiantuntija
Olen 52-vuotias kahdeksatta vuotta Kelassa viihtyvä espoolainen. Olen toiminut 
saman etuuden parissa koko Kela-urani, mutta luottamustoimet olisivat minulle 
uusi innostava kokemus. 
Halu päästä vaikuttamaan yhteisiin asioihin sai minut lähtemään mukaan ja 
uskallan niin kertoa mielipiteeni kuin ottaa puheeksi vaikeitakin aiheita. 
Mielestäni työnantajan olisi nyt vuoro joustaa, mm. lomia koskien.



Jutta Kiiskinen, nro 6
Nimi: Jutta Kiiskinen
- Asiakkaan lähipalvelujen tulosyksikkö / Yhteistyökumppanien  palveluryhmä / Pohjoinen 
asiakaspalveluyksikkö
- Lieksa
Kelaan tulin töihin v. 2009 ja tällä hetkellä teen pääsääntöisesti kotietätyötä. Työskentelen 
palveluasiantuntijana viranomaisten- ja yhteistyökumppaneiden palvelussa kyky-etuuksien parissa. 
Vastailen päivittäin yhteistyökumppanien ja työnantajien puheluihin sekä hoidan myös asiakaspalvelua 
heidän kanssaan sähköpostitse sekä chatin kautta. Työnkuvaani kuuluu näiden lisäksi myös 
muutoksenhakulautakuntien lisäselvityspyyntöjen hoitaminen. 
Olen ollut mukana erilaisissa yhdistystoiminnoissa useita vuosia, niin Kelassa kuin sen 
ulkopuolellakin. 
Tällä hetkellä olen Kelan nuorisotoimikunnan puheenjohtaja, sen lisäksi kuulun Pohjois-Karjalan 
alueyhdistyksen toimikuntaan (varajäsen) ja toimin KthLiiton yhteyshenkilönä Lieksassa. 
Yhdistystoiminnan kautta sainkin kipinän lähteä mukaan nyt ehdokkaaksi valtuustovaaleihin, olisi 
mukavaa olla mukana edistämässä kaikkien jäsentemme asioita ja yhteistä työhyvinvointiamme.



Maria Kiljunen, nro 7
Olen Maria Kiljunen Oulusta. Työskentelen suunnittelijana hankinta- ja 
sopimushallintaryhmässä. Aiemmin olen työskennellyt useiden eri etuuksien 
parissa. Olen ollut Kelassa yli 25 vuotta ja heti alusta alkaen Kelan 
toimihenkilöiden jäsen. 
Oma liitto ja ennen kaikkea oma työehtosopimus on ensiarvoisen arvokkaita 
asioita. Oma työehtosopimus antaa paremman mahdollisuuden neuvotella 
palkoista, työajoista ja muista ehdoista juuri meille kelalaisille. 
Työyhteisö ja työyhteisön hyvinvointi on ollut minulle aina tärkeää ja pyrin osaltani 
vaikuttamaan siihen positiivisesti.



Mika Kontiainen, nro 8
Nimi: Mika Kontiainen
Perustoimeentulotuen palveluyksikkö, Toimeentulotuen ratkaisukeskus 2
Seinäjoki

Olen nyt 51-vuotias ja työskentelen toimeentulotuessa ratkaisuasiantuntijana asiantuntijaroolissa 
oman ratkaisukeskuksen yrittäjien toimeentulotuessa. Koulutukseltani olen opistomerkonomi. 

Kelaan tulin toimeentulotuen myötä 2016 ja Kelaa edeltävän aikaisemman 10 vuoden työuran tein 
työvoimahallinnossa, missä olen vastannut muun muassa aloittavan yrittäjän palveluista ja 
asiakaspalvelusta.

Koko Kelaurani ajan minua on häirinnyt se, että samasta työstä ei todellakaan saa samaa palkkaa. 
Itse olen joutunut riitauttamaan useasti oman tehtäväni vaativuustason. Nyt kun on muodostettu 
uusia ratkaisukeskuksia, olen törmännyt taas samaan tilanteeseen. Samapalkkaisuus 
paikkakunnasta riippumatta on mielestäni se, mihin ammattiliittona meidän pitää pystyä 
panostamaan enemmän. 

Olen neljättä vuotta Pohjanmaan ja Etelä-Pohjanmaan alueyhdistyksen puheenjohtaja sekä STTK:n 
Etelä-Pohjanmaan aluetoimikunnan KthLiiton edustaja.



Satu Koponen, nro 9
Nimi: Satu Koponen
Vaaliliitto: Äärirajoille
Tulosyksikkö ja yksikkö: Asiakkaan lähipalvelut/Itäinen asiakaspalveluyksikkö
Työskentely- ja asuinpaikkakunta: Joensuu

Hei, olen Satu ja tulen Joensuusta. Tulin Kelaan 15 vuotta sitten Yhteyskeskukseen ja 
nyt organisaatiomuutoksessa siirryin Itäiseen asiakaspalveluyksikköön, jossa toimin 
yt-valtuutettuna.
Olen toiminut KthLiiton valtuustossa ja hallituksessa useamman kauden. Työ on ollut 
todella antoisaa ja olen saanut olla hallituksen jäsenenä tes-neuvottelukunnassa 
neuvottelemassa tes-asioista nyt parilla viimeisellä tes-kierroksella. Mielelläni jatkaisin 
yhteisten asioiden hoitamista. 
Minulle tärkeää jäsentemme edunvalvonnassa on, että ajan kaikkien jäsentemme 
asioita ja jokainen kelalainen tekee yhtä tärkeää kelatyötä jokaisessa tulosyksikössä 
asuinpaikasta riippumatta. 



Sara Kopra, nro 10
Sara Kopra 
Ikä: 29 
Paikkakunta: Oulu 
Perustoimeentulotuen palvelukeskus, ratkaisukeskus 1

Olen tullut Kelaan 2019 ja toimin perustoimeentulotuen ratkaisuasiantuntijana. Toimin 
myös 1.vara yt-valtuutettuna perustoimeentulotuen ratkaisukeskus 1:ssä. Koen, että 
nyt on oikea aika saada uusia haasteita olemassa olevien tehtävien rinnalle.
Minulle tärkeäitä asioita ovat yhdenvertaisuus, avoin keskustelukulttuuri sekä 
hyvinvointi ja sen kehittäminen. Jokaisella tulee olla yhdenvertainen ja kuulluksi 
tulemisen kokemus työyhteisössä. Tahdon olla osana näiden ylläpitämisessä ja 
kehittämisessä KthLiiton toiminnassa.



Mari Kultanen, nro 11
Nimi: Mari Kultanen
Vaaliliitto: Äärirajoille-vaaliliitto
Yksikkö: Lähipalvelut ja Pohjoinen asiakaspalveluyksikkö 
Työskentelypaikkakunta: Kuusamo
Asuinpaikkakunta: Salla

Olen Mari Kultanen 50-vuotias toimihenkilö Sallasta. Olen työskennellyt Kelan 
asiakaspalvelussa 15 vuotta. Tällä hetkellä työskentelen Kuusamon palvelupisteellä 
palveluasiantuntijana sekä toimin myös Pohjoisen asiakaspalveluyksikön yt-valtuutettuna. 
Olen nyt ollut ensimmäisen kauden valtuustossa ja mielelläni jatkaisin työtäni. Minun 
sydäntäni lähellä on oikeudenmukaisuus, tasa-arvoisuus ja hyvinvointi. Yhteistyössä on 
voimaa.



Anniina Lapinkaski, nro 12
• Anniina Lapinkaski
• Äärirajoille-vaaliliitto 
• Asumistuen ja perhe- ja työttömyysetuuksien palveluyksikkö, Työttömyysetuudet.
• työskentelypaikkakunta Vantaa
• asuinpaikkakunta Kerava 

• Vanha konkari 15 vuoden valtuustokokemuksella. 
• Paraikaa vanhempainvapaalla



Maija Lehtelä, nro 13
Nimi: Maija Lehtelä
Pohjoinen asiakaspalvelukeskus 1, Pohjoinen asiakaspalveluyksikkö,Koillismaan palveluryhmä.
Olen 52- vuotias Palveluasiantuntija Kuusamosta. Kuulun Pohjoisen Asiakaspalveluyksikön 
työhyvinvointiryhmään ja olen työpaikkani KthLiiton yhteyshenkilö.
Ennen kelauraa olen toiminut useamman vuoden työpisteen työsuojeluasiamiehenä, tehden 
esimerkiksi riskienkartoitusta ja yhteistyötä työterveyden kanssa. Olen toiminut työpaikkani 
hyvinvointitiimissä ja ollut henkilökuntayhdistyksen sihteerinä sekä puheenjohtajana. Vuosituhannen 
vaihteessa kuuluin silloisen KTV:n paikallisyhdistyksen aktiiveihin, sihteerin ominaisuudessa. Joten 
kokemusta ja rohkeutta on hoitaa yhteisiä asioita.
Koulutukseltani olen KTM, kasvatuspsykologi. Opintoihini on sisältynyt pitkänä sivuaineena työ- ja 
organisaatiopsykologia. Päätöksentekoon tuonkin mukanani psykologista ymmärrystä ja näkökulmaa. 
Koulutukseni pureutui muun muassa kognitiiviseen ergonomiaan, työn psyykkiseen hyvinvointiin, 
henkilöstön kehittämiseen, muutosjohtamiseen, psykologiseen sopimukseen ja oikeudenmukaisuuteen 
sekä moneen muuhun ajankohtaiseen, muuttuvan työelämän haasteeseen.
Työelämässä huoltani herättävät erityisesti työnantajan yksipuoleiset päätökset, joissa mennään vain 
tehokkuus ja säästötoimenpiteet edellä. Miksi ajaa osaavien ja motivoituneiden työntekijöiden 
hyvinvointi ja työkyky äärirajoille? Asioista, ja työelämän muutoksista, on pystyttävä neuvottelemaan 
myös hyvinvoinnin näkökulmasta. Olen valmis edistämään näitä, omaan erityisasiantuntijuuteen liittyviä 
tekijöitä jämäkästi.
Työsopimuksella myymme työnantajalle työpanoksemme, emme terveyttä, vapaa- aikaa tai perhe-
elämäämme. Hyvinvoiva työntekijä on tuottava työntekijä!



Anne Malmlund, nro 14
Nimi: Anne Malmlund
Vaaliliitto: Äärirajoilla
Valtakunnallisten asiakkuuspalvelujen tulosyksikkö, Terveysperusteisten etuuksien palveluyksikkö
Työskentelypaikkakunta ja asuinpaikkakunta: Hanko 

Olen hankolainen 47-vuotias neljän lapsen äiti. Kotona puolisoni lisäksi asuvat vielä Karjaalla opiskeleva 
17-vuotias nuorimies sekä kohta 15-vuotias yläasteen viimeistä luokkaa käyvä naisenalku. Kaksi jo aikuista 
lastani ovat muuttaneet puolisoittensa kanssa omiin koteihinsa.
Kelassa olen työskennellyt 26 vuoden ajan sekä välittömässä asiakaspalvelussa että etuustyössä. 
Viimeisimmät vuodet olen ollut sairaanhoitokorvausten etuuskäsittelijä. 
Toimihenkilöyhdistyksessä aloitin nuorisotoiminnan kautta ja siitä Hangon toimiston yhteyshenkilöksi. Etelä-
Suomen alueyhdistyksen toimikunnassa olen ollut mukana useamman vuoden ja toimin tällä hetkellä sen 
puheenjohtajana. 
Valtuustossa olen ollut mukana kaksi kautta. Asetuin uudestaan ehdolle, koska koen nämä yhteiset asiamme 
tärkeiksi ja kiinnostaviksi, joten tämän vuoksi haluaisin osallistua ja vaikuttaa niihin myös jatkossa. 
Man kan också kontakta mig på svenska! 



Johanna Martikainen, nro 15
Työskentelen Terveydenhuoltoetuuksien keskuksessa lääkekorvausten käsittelyssä 
lääkeasiantuntijana. Toimipisteeni on Turun CivilCityssä, vaikkakin suurimmaksi osaksi 
työskentelen kotietänä, johtuen CivilCityn pysäköintitilanteesta. 
Olen kuulunut Kth:n valtuustoon vuodesta 2017 alkaen, sekä kuuluin Kth:n ollessa 
Unioliitossa (2019-2021) Unioliiton edustajistoon. Kiinnostukseni lähteä valtuustoon sain 
alkunsa nuorisotoimikunnan kautta, jonka toimikunnan jäsenenä olen ollut vuodesta 
2017 alkaen. Lisäksi olen toiminut useampana vuonna Varsinais-Suomen 
alueyhdistyksen toimikunnanjäsenenä. 
Vapaa-aika kuluu aktiivisesti harrastusten parissa, kuten partiossa, keramiikassa sekä 
koiran kanssa ulkoillessa. 
Olen ollut aktiivisesti mukana valtuuston toiminnassa ja haluaisinkin edelleen jatkaa 
valtuustossa tuomalla ääneen nuorten näkökulmia ja toiveita. Haluan edistää omalla 
panoksella nuorten liittymistä liittoon sekä liiton toimintaan. 
Tavoitteenani on, että me kaikki saisimme yhtenäiset toimintatavat työntekoon liittyvissä 
asioissa riippumatta työskentelypaikasta tai etuudesta. Totuttu työskentelymallimme on 
muuttumassa ja haluaisin olla vaikuttamassa siihen, miten muutos näkyy arjessamme. 



Maria McCarron, nro 16
Olen Maria McCarron, palveluasiantuntija Lahden toimipisteeltä.
Työskentelen Eteläisessä asiakaspalveluyksikössä, Päijät-Hämeen palveluryhmässä. 
Asiakaspalvelutyötä teen sekä puhelimitse että palvelupisteellä infopalvelun ja ajanvarausten 
muodossa. Lisäksi toimin ryhmämme ”Jokeritehtävässä” vuorovastaavana.

PALKKAUS KUNTOON
Haluan päästä valtuustoon ajamaan palkka-asioitamme ja työhyvinvointiamme. Palkkaus ei 
tällä hetkellä ole oikeassa suhteessa työn vaativuuteen ja kuormittavuuteen nähden. Tähän 
on saatava muutos. Kelan TES on voimassa 31.3.2025 asti.
Uskallan avata suuni tiukankin paikan tullen ja lupaan tehdä kaikkeni, jotta palkkaus saadaan 
kuntoon! Uskallan sanoa kantani asioihin ja olen luotettava.
Päätin asettua ehdolle tuleviin vaaleihin Äärirajoille-vaaliliittoon, koska myös heillä on 
teemana ”oikeasta työstä oikea palkka”. 
Muista käyttää äänioikeuttasi!
Äänestä minut valtuustoon, äänelläsi lähden ajamaan palkkaamme ylöspäin ja työn 
vaatimalle tasolle.



Anne Mäkelä, nro 17
Nimi: Anne Mäkelä

Vaaliliitto: Äärirajoille

Asiakkaan lähipalvelujen tulosyksikkö, Pohjoinen asiakaspalveluyksikkö, Pohjois-Lapin palveluryhmä

Työskentely- ja asuinpaikkakunta: Sodankylä

Olen 40-vuotias palveluasiantuntija Sodankylästä ja olen työskennellyt Kelassa vuodesta 2016, ensin 
Yhteyskeskuksessa ja toukokuusta 2023 lukien nykyisessä yksikössäni. 

Ammattiliitto on jäseniään varten ja sen tehtävänä on vahva edunvalvonta. Mielestäni saavutetuista 
eduista työehtoihin liittyen tulee pitää vahvasti kiinni, palkkausta tulee kehittää oikeudenmukaisemmaksi 
ja työn joustoja erilaiset elämäntilanteet huomioiviksi. Työolomme eivät saa heiketä organisaatio-
uudistusten tai Suomen hallituksen tekemien leikkausten johdosta. 

Minulle tärkeää on, että KthLiitto on koko Suomen kattava ammattiliitto ja huomioi sen kaikessa 
toiminnassaan.

Kuluvalla valtuustokaudella olen toiminut ammattiliittomme valtuuston puheenjohtajana, Lapin 
alueyhdistyksen varapuheenjohtajana ja STTK:n Lapin aluetoimikunnan KthLiiton edustajana.  

Minulla on tahtoa jatkaa työskentelyä valtuustossa. Jos haluat aktiivisen, sanavalmiin ja keskusteluun 
osallistuvan ihmisen valtuustoon, äänestäthän minua.



Maija Männikkö-Laitinen, nro 18
Nimi: Maija Männikkö-Laitinen
Vaaliliitto: Äärirajoilla
Tulosyksikkö ja yksikkö: Asiakkaan lähipalvelujen tulosyksikkö, pohjoinen 
asiakaspalveluyksikkö
Työskentely- ja asuinpaikkakunta: Oulu

Hei, olen Maija, palveluasiantuntija Oulusta! 
Lähdin mukaan valtuustovaaliin, koska koen, että näkemyksistäni ja luovuudestani 
voisi olla hyötyä valtuustotyöskentelyssä. 
Olen ihmisenä avoin, sosiaalinen ja iloinen. Arvojani ovat oikeudenmukaisuus, 
rehellisyys ja luotettavuus. Haluan edistää tasa-arvoista kohtelua ja olla mukana 
vaikuttamassa!



Simo Ojanen, nro 19
Nimi: Ojanen Simo, 34 vuotta
Työpiste ja toiminimike: Joensuun kanavaranta, mutta pohjoinen 
asiakaspalveluyksikkö, palveluasiantuntija, mikrotuki
Pohjoisen asiakaspalveluyksikön 2. varavaltuutettu. 

Olen kevyesti jalkaani ujuttanut myös kuntapolitiikkaan ja kovasti kaipaan myös 
työssäni lisää vaikuttamismahdollisuuksia. Tällä hetkellä vaikutan myös 
paikallisessa yhdistyksessä puheenjohtajana. Pyöritämme yhdistyksen voimin 
päiväkotia.
Kovasti kehityshenkinen ja halukas ajamaan asioita eteenpäin, jotka koetaan 
merkityksellisiksi. Kelassa vastaan tällä hetkellä viranomaispalvelun 
puhelinpalveluun sekä sähköpostiin.



Tanja Pasma, nro 20
Tanja Pasma, 44 v.
Perustoimeentulotuen palveluyksikkö, toimeentulotuen ratkaisukeskus 1
Kotipaikkakunta: Rovaniemi

Kelalainen vuodesta 2009 alkaen. Toimeentulotukea olen tehnyt Kelasiirrosta, marraskuusta 2016 
alkaen.
Olen toiminut edellisen kauden KthLiiton valtuustossa. Koen, että tästä saadusta kokemuksesta ja 
luoduista verkostoista on hyötyä asioiden hoitamisessa myös jatkossa, jos tulen valituksi 
jatkokaudelle. Lisäksi olen toimeentulotuen ratkaisukeskus 1. yt-valtuutettu.

Olen aktiivisesti mukana KthLiiton toiminnassa:
KthLiiton Nuorisotoimikunnan jäsenenä vuosina 2017-2019. Usean vuoden ajan KthLiiton Lapin 
alueyhdistyksen toimikunnan jäsenenä ja nyt muutaman vuoden puheenjohtajana. 
Pyrin edistämään jäsenten työoloja ja kokonaisvaltaista työhyvinvointia ympäri Suomen.



Marika Rautakorpi, nro 21
Nimi: Marika Rautakorpi
Vaaliliitto: Äärirajoille
Tulosyksikkö ja yksikkö:  Valtakunnalliset asiakkuuspalvelut, Eläkkeiden ratkaisukeskus
Työskentelypaikkakunta: Tampere
Asuinpaikkakunta: Pirkkala

Hei, olen Marika Rautakorpi ja 13. yt-alueen eli eläke-etuuksien ja skannauskeskuksen 
varsinainen yt-valtuutettu. Olen työskennellyt Kelassa 22 vuotta eläkkeiden ja eläkkeensaajan 
asumistuen ratkaisuasiantuntijana. 
Olen ehdolla ensimmäistä kertaa valtuustovaaleissa. Haluan lähteä mukaan, jotta minulla on 
mahdollisuus saada jäsentemme ääni kuuluviin. Haluan kuunnella teitä herkällä korvalla ja 
viedä näkemykset tiedoksi valtuustoon ja sitä kautta päätöksentekoon
Työntekijöiden hyvinvoinnista huolehtiminen on tärkeää erityisesti muutostilanteissa.
Minulle tärkeitä arvoja ovat yhdenvertaisuus, oikeudenmukaisuus ja avoimuus. 



Virpi Smura, nro 22
Nimi: Virpi Smura
Vaaliliitto: Äärirajoille
Valtakunnallisten asiakkuuspalvelujen tulosyksikkö, Terveysperusteisten etuuksien palveluyksikkö, 
Sairaanhoitokorvausten ratkaisukeskus
Työskentelypaikkakunta ja asuinpaikkakunta: Lieksa

Olen työskennellyt Kelassa vuodesta 2000 alkaen pääsääntöisesti sairaanhoitokorvausten parissa 
asiantuntijana. 
Olen toiminut valtuustossa useamman kauden ja koen valtuustotyön merkitykselliseksi. Uskallan sanoa eriävän 
mielipiteen ja tuoda vaihtoehtoja esille. Mielestäni kaikkien etuuksien Kelassa tulisi olla tasa-arvoisia ja 
työnantajan tulisi panostaa erityisesti henkilöstön työhyvinvointiin. Toivonkin, että koko Suomi saadaan pidettyä 
meidän kelalaisten työmaana. 
Arvojani edustaa oikeudenmukaisuus, rehellisyys, tasapuolisuus ja uskallus puuttua epäkohtiin. Koen, että 
jäsenet ovat kaiken toimintamme pohja ja perusta ja toivonkin, että olen toimillani sen myös osoittanut. Ilman 
jäseniä ei ole ammattiliittoa!
Toimin Pohjois-Karjalan alueyhdistyksen ja liittomme asiantuntijatoimikunnan puheenjohtajana. 
Lähellä sydäntäni on vapaa-ajalla, ammattiliitto toiminnan lisäksi, lapset ja nuoret sekä musiikki: toimin 
Mannerheimin lastensuojeluliitossa ja Suomen Euroviisuklubissa aktiivina sekä laulan bändissä.  
Toivon, että voin pitkällä ammattitaidollani edustaa sinua valtuustossa työtehtävistäsi tai sijainnistasi 
riippumatta!



Riikka Sohlman, nro 23
Nimi: Riikka Sohlman
Tulosyksikkö ja yksikkö: Perustoimeentulotuen palveluyksikkö, keskus 2.
Työpiste ja toiminimike: Valkeakoski, ratkaisuasiantuntija ja perustoimeentulotuen keskus 2:n ja tukikeskuksen 
yt-valtuutettu
Asuinpaikkakunta: Valkeakoski

Koulutukseltani olen sosiaalialan erityisasiantuntija (YAMK) ja Kela-urani aikana olen työskennellyt monissa 
erilaisissa rooleissa. Tällä hetkellä työskentelen perustoimeentulotuen tiimissä 44, jossa käsittelen 
toimeentulotukea ja yleistä asumistukea, toimin ulkoisten asiakkaiden kumppaniyhteistyölinjalla ja lisäksi 
ratkaisen tilapäisen suojelun piirissä olevien ukrainalaisten vakuuttamisen ja lapsilisän hakemuksia.
Kokemus henkilöstön edustajana:
Yt-valtuutettuna olen toiminut vuodesta 2019. Pidän roolistani yt-valtuutettuna ja näen tärkeänä sen, että 
henkilöstön edustajina toimii myös käytännön ratkaisutyötä tekeviä henkilöitä. Näiden vuosien aikana olen 
toiminut henkilöstön edustajana mm. yt-neuvottelukunnassa, valtakunnallisten etuuspalveluiden johtoryhmässä 
sekä turvallisuustyöryhmässä.
Miksi sitten valtuustoon?
Toimihenkilöt ja heidän hyvinvointinsa on minulle tärkeä asia, ja mielestäni on tärkeää, että henkilöstön 
edustajana on sellaisia henkilöitä, jotka uskaltavat ottaa kantaa ja olla myös eri mieltä päättävien tahojen 
kanssa. Minut tuntevat henkilöt, voivat vakuuttaa, että olen sellainen henkilö, joka osaa ja uskaltaa olla mukana 
varmistamassa sitä, että henkilöstön näkökulma otetaan myös huomioon.



Sari Soininen, nro 24
Nimi: Sari Soininen
Vaaliliitto: Äärirajoille
Tulosyksikkö ja yksikkö: Asiakkaan lähipalvelujen tulosyksikkö, Eteläinen asiakaspalveluyksikkö
Työskentely- ja asuinpaikkakunta: Kirkkonummi

Hei kaikki ja juuri sinä! 
Olen 44-vuotias, hyväntuulinen, reipas ja asioihin tarttuva palveluasiantuntija. Teen 4-päiväistä 
työviikkoa Kirkkonummen palvelupisteen asiakaspalvelussa. Olen tehnyt 19 kelavuoden aikana 
myös ratkaisutyötä. 
Olen ollut valtuuston varajäsenenä viime kauden ja nyt on jatkopaikka haussa, koska 
työssäjaksamiselle, työhyvinvoinnille ja palkkaukselle on edelleenkin tehtävää.
Olen aktiivisesti mukana myös KthLiiton Etelä-Suomen alueyhdistyksessä. 
Minua saa lähestyä matalalla kynnyksellä ja kaikki kohtaamiset ovat merkityksellisiä. 
Siviilissä olen kolmen tytön äiti, joka harrastaa pihaa ja puutarhaa, luontoa ja sporttia, lasten kautta 
heppahommia ja jalkapalloa. Taloyhtiön puheenjohtajuus on myös napsahtanut työlistalle. 



Niina Tuominen, nro 25
Nimi: Tuominen Niina
Työpiste ja toiminimike: Sastamala/Nokia, Palveluasiantuntija

Haluan tuoda uutta virtaa ja näkökulmaa valtuustoon. 
Olen työskennellyt Kelassa vuodesta 2018 alkaen asiakaspalvelutyössä Pirkanmaan 
alueella. Vuosien aikana olen saanut kokea asiakaspalvelutyössä tapahtuneet pienten 
pakkakuntien palvelupisteiden sulkemisten aiheuttamat muutokset.
Olen ollut vuoden verran Pirkanmaan aluetoimikunnan varajäsenenä. 
Minulla on herkkyyttä kuulla työntekijöitä, tarmoa edistää yhteisiä asioita ja rohkeutta 
puuttua epäkohtiin.



Ulla Tynkkynen, nro 26
Ulla Tynkkynen
Äärirajoille-vaaliliitto 
Terveysperusteisten etuuksien palveluyksikkö, sairaanhoitokorvaukset
Työ- ja asuinpaikkakunta Oulu

Olen hankkinut yt-valtuutettuna ja KthLiiton hallituksen jäsenenä vankkaa pohjaa 
yhteisten asioiden eteen työskentelyyn useamman vuoden ajan. Haluan päästä 
hyödyntämään kokemustani myös tulevalla kaudella. 
Edustan jämäkkää toimintaa ja sanojen takana seisomista. Olen mukana myös 
työryhmissä, joten jalka on monien ovien välissä ja laaja verkostoituminen auttaa 
yhteisten asioiden hoitamisessa. 
Olen sopivasti utelias ja tiedonjanoinen. Ja nyt vuorotteluvapaan viettäneenä jaksamista 
ja intoa yhteisiin asioihin on vaikea pidätellä  Joulu sydämessä ja järki mukana.



Mari Valta, nro 27
Nimi: Mari Valta
Vaaliliitto: Äärirajoille-vaaliliitto
Tulosyksikkö ja yksikkö: Perustoimeentulotuen palveluyksikkö
Työskentely- ja asuinpaikkakunta: Mikkeli

Olen työskennellyt toimeentulotuen parissa Kelassa vuodesta 2018 lähtien. Kelauran 
alusta lähtien olen ollut mukana ammattiliittotoiminnassa. Olen ollut mukana 
alueyhdistystoiminnassa sekä nuorten toiminnassa. Nuorten toiminnassa toimin 
puheenjohtajana yhden kaksivuotisen kauden ajan. 
Minulle tärkeitä asioita työelämässä ovat osaamisen varmistaminen, työhyvinvointi 
sekä juostavuus työssä. 
Jokainen on oikeutettu reiluun ja yhteneväiseen kohteluun sijainnistaan ja 
työtehtävistään riippumatta ja juuri tämän vuoksi edustan Äärirajoille-vaaliliittoa. 
Haluan aidosti olla vaikuttamassa meitä jokaista koskeviin päätöksiin.



Kati Valtonen, nro 28
Nimi: Kati Valtonen
Vaaliliitto: Äärirajoille -vaaliliitto

Hei kaikille. Tänä vuonna työuraa Kelassa tuli täyteen 15 vuotta. Tulin aikanaan 
asiakaspalveluun, josta myöhemmin siirryin etuuskäsittelijäksi toimeentulotukeen. Tällä 
hetkellä toimin toimeentulotuen asiantuntijana toimeentulotuen ratkaisukeskus 2 yksikössä. 
Toimipisteeni on Joensuussa, mutta paljon kotietäilen Uimaharjussa. 
Yhdistystoiminta on vienyt mukanaan ensin toimiston yhteyshenkilöksi, siitä Pohjois-
Karjalan aluetoimikuntaan, valtuuston varajäseneksi ja yt-varavaltuutetun rooliin. Osallistun 
aktiivisesti tapahtumiin ja koulutuksiin, koska haluan olla mukana edistämässä ja 
kehittämässä yhteisiä asioita tasapuolisesti. 
Vapaa-ajalla harrastan pohjanpystykorvien kanssa touhuilua. Kotoa löytyy kaksi kaverusta, 
joiden kanssa liikutaan luonnossa. Tykkään myös matkustella, retkeillä ja käydä kalassa. 
Perheeseen kuuluu puoliso ja kaksi lasta. Vanhempi asuu jo omillaan Etelä-Suomessa, 
joten siellä on mukava välillä piipahtaa kaupungin vilskeessä.


